
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

BIELES - POZITĪVO EMOCIJU DARBNĪCA, SAVVAĻAS
AUGI PĀRTIKĀ

PIEDĀVĀJUMS:
* Meditatīva pastaiga pa enerģētisko spirāli (700 metri). Grupām līdz 4 cilvēkiem iespēja
izstaigāt spirāli, klausoties latviešu spēka dziesmas. Ja lielāka grupa, līdzi jābūt savām austiņām.

* Meditatīvas sarunas par dzīvi, enerģētiskās prakses individuāli un nelielās grupās. Arī bez
iepriekšējas pieredzes.

* Savvaļas augi pārtikā, to degustācija (jāpiesaka vismaz 3 dienas iepriekš).

* Saimnieku stāsts par savvaļas zirgiem un aitām, to nozīmi laukos un sadzīvošanu ar tiem.

* Telšu vietas (pieejams dzeramais ūdens, dīķis, elektrība, Wi-Fi, sausā WC, ugunskura vieta).

* Gida pakalpojumi pa Ļaudonas pagastu.

Apmeklējums par ziedojumu!

Kā nokļūt? Jābrauc pa ceļu Madona – Ļaudona, no pieturas „Pupuri” sekot norādēm uz „Bielēm”.
Karte apskatāma šeit: http://www.bieles.lv/?menu=6

Kontakti:
Darba laiks:Pēc pieteikuma!
Adrese: Bieles, Ļaudonas pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.727429, 26.216289 

 Braukt
Tālrunis: +371 20211324 (Inese Biele, LV,

RU, EN) +371 29454458 (Elmārs
Biele, LV, RU, EN)

Internetā: http://www.bieles.lv
E-pasts: info@bieles.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

http://www.bieles.lv/?menu=6
https://www.waze.com/ul?ll=56.727429, 26.216289&navigate=yes&zoom=13
http://www.bieles.lv
mailto: info@bieles.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()



	BIELES - POZITĪVO EMOCIJU DARBNĪCA, SAVVAĻAS AUGI PĀRTIKĀ

